CRP 
Numero Fecha Valor Vigencia 

2455 Noviembre 17 de 2021 $169.765.400 2021 

33 Noviembre 17 de 2021 $1.008.708.855 2022 

35 Noviembre 17 de 2021 $1.008.246.754 2023 

VALOR INICIAL 
DEL CONTRATO: 

El valor del Contrato es hasta por la suma DOS MIL CIENTO 
OCHENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS VEINTIUN MIL 
NUEVE PESOS ($2.186.721.009) M/CTE, equivalentes a 2.406,88 
SMLMV para el año de suscripción del Contrato 2021, suma que se 
discrimina de la siguiente manera: 
Para la vigencia 2021: CIENTO SESENTA Y NUEVE MILLONES 
SETECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS 
PESOS ($169.765.400) M/CTE INCLUIDO IVA. 
Para la vigencia 2022: MIL OCHO MILLONES SETECIENTOS 
OCHO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 
($1.008.708.855) M/CTE INCLUIDO IVA. 
Para la vigencia 2023: MIL OCHO MILLONES DOSCIENTOS 
CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
PESOS ($1.008.246.754) M/CTE INCLUIDO IVA 
ACLARATORIO AL CLAUSULADO DEL CONTRATO DE 
CONSULTORÍA No. 2021-2484 
CELEBRADO ENTRE LA SECRETARÍA DISTRITAL DE MOVILIDAD 
Y CONSORCIO DINJB 2021 
NIT. 901536608-7 
Estos valores incluyen IVA impuestos, tasas, gravámenes, y todos los